平成 21 年 10 月 19 日

各位

石油資源開発株式会社

札幌鉱業所事務所移転に関するお知らせ

 当社は、この度札幌鉱業所事務所を下記のとおり移転することといたしました。また、事務所

移転にあわせ鉱業所の名称も「札幌鉱業所」から「北海道鉱業所」に変更することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 移転先住所： 〒059-1364

  北海道苫小牧市字沼ノ端 134-648

  Tel： 0144-51-2205

  Fax： 0144-51-2270

2. 新鉱業所名： 石油資源開発株式会社 北海道鉱業所

3. 業務開始日： 平成 21 年 10 月 26 日 (月)

以上